

1295	Мастер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Служба релейной защиты и автоматики</i>																						
	<i>Черноярская группа</i>																						
1296	Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту устройств РЗА 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Енотаевская группа</i>																						
1297	Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту устройств РЗА 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Харабалинская группа</i>																						
1298	Электромонтер по техническому обслуживанию и ремонту устройств РЗА 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба изоляции и защиты от перенапряжений</i>																						
	<i>Лаборатория инфракрасной диагностики</i>																						
1299	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба механизации и транспорта</i>																						
	<i>Участок механизации и транспорта по обслуживанию высоковольтных сетей</i>																						
1300	Тракторист 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1301	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1302	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1303	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1304	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1305	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1306	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1307	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1308	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1309	Тракторист 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1310	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1311	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок механизации и транспорта по обслуживанию городских сетей</i>																						
1312	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1313	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1314	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1315	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1316	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1317	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1319	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1320	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1321	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1322	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1323	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по эксплуатации и ремонтам городских сетей																						
	<i>Служба распределительных кабельных линий</i>																						
	<i>Центральный участок по эксплуатации и ремонту кабельных линий</i>																						
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 1</i>																						
1324	Электромонтер по ремон-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	ту и монтажу кабельных линий 4 разряда																						
1325	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 2</i>																						
1326	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1327	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 3</i>																						
1328	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1329	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 4</i>																						
1330	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 5</i>																						
1331	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1332	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1333	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Трусовский участок по эксплуатации и ремонту кабельных линий</i>																						
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 1</i>																						
1334	Электромонтер по ремон-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1354	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ВЛ 0,4-10 кВ № 4</i>																						
1355	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ТП и РП № 1</i>																						
1356	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1357	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1358	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ТП и РП № 2</i>																						
1359	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1360	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1361	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ТП и РП № 3</i>																						
1362	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1363	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1364	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1365	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ТП и РП № 4</i>																						
1366	Электромонтер по экс-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	платации распределительных сетей 5 разряда																							
1367	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по учету электроэнергии и реализации услуг</i>																							
	<i>Сектор по учету электроэнергии</i>																							
1368	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1369	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственно-техническая группа																							
	<i>Участок по строительству объектов технологического присоединения</i>																							
	<i>Бригада по строительству объектов технологического присоединения № 1</i>																							
1370	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1371	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1372	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1373	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1374	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Бригада по строительству объектов технологического присоединения № 2</i>																							
1375	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1376	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1377	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	разряда																						
1378	Машинист 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1379	Машинист бурильнокрановой самоходной машины	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1380	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1381	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																						
1382	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Трусовский район электрических сетей																						
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ВЛ 0,4-10 кВ № 1</i>																						
1383	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1384	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ВЛ 0,4-10 кВ № 2</i>																						
1385	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ВЛ 0,4-10 кВ № 3</i>																						
1387	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ТП и РП</i>																						
1388	Электромонтер по экс-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	платации распределительных сетей 5 разряда																							
1389	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1390	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по учету электроэнергии и реализации услуг</i>																							
1391	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1392	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																							
1393	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заболдинский район электрических сетей																							
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ВЛ 0,4-10 кВ № 1</i>																							
1394	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1395	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ВЛ 0,4-10 кВ № 2</i>																							
1396	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту ТП и РП</i>																							
1397	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1398	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1399	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тельных сетей 3 разряда																					
	<i>Группа по учету электроэнергии и реализации услуг</i>																					
1401	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов</i>																					
1402	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1403	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																					
1404	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Правобережный район электрических сетей																					
	<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																					
	<i>Оперативно-выездная бригада</i>																					
1405	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1406	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прикаспийский участок электрических сетей</i>																					
1407	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1408	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Линейный участок электрических сетей</i>																					
1409	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																					
1410	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по ремонту подстанций</i>																					
1411	Электрослесарь по ремонту оборудования рас-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1421	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ № 2</i>																						
1422	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1423	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Икрянинский район электрических сетей																						
	<i>Оперативно-выездная бригада</i>																						
1424	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1425	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Житненский участок электрических сетей</i>																						
1426	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оранжевейнинский участок электрических сетей</i>																						
1427	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Трудфронтненский участок электрических сетей</i>																						
1428	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по учету электроэнергии и реализации услуг</i>																						
1429	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																						
1430	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Группа механизации и транспорта</i>																						
1431	Машинист бурильнокраповой самоходной машины	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1432	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1433	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по ремонту подстанций</i>																						
1434	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1435	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подстанций</i>																						
1436	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ</i>																						
1437	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1438	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1439	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Камызякский район электрических сетей																						
	<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																						
	<i>Оперативно-выездная бригада</i>																						
1440	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1442	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Никола-Комаровский участок электрических сетей</i>																						
1443	Электромонтер по экс-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	платации распределительных сетей 3 разряда																							
	<i>Травинский участок электрических сетей</i>																							
1444	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кировский участок электрических сетей</i>																							
1445	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																							
1446	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа механизации и транспорта</i>																							
1447	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1448	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бригада по ремонту подстанций</i>																							
1449	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1450	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1451	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ № 1</i>																							
1452	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ № 2</i>																							
1453	Электромонтер по экс-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Гумаковский участок электрических сетей</i>																						
1464	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Тишковский участок электрических сетей</i>																						
1465	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Марфинский участок электрических сетей</i>																						
1466	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по учету электроэнергии и реализации услуг</i>																						
1467	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																						
1468	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1469	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по ремонту подстанций</i>																						
1470	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ № 1</i>																						
1472	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1473	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1474	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>трудоэнергии и реализации</i>																						
1485	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1486	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																						
1487	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1488	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа механизации и транспорта</i>																						
1489	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1490	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по ремонту подстанций</i>																						
1491	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1492	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подстанций</i>																						
1493	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральный участок электрических сетей</i>																						
1494	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Ахтубинский район электрических сетей																						
	<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																						
	<i>Оперативно-выездная бригада</i>																						
1495	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1496	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пироговский участок электрических сетей</i>																						
1497	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1498	Электромонтер по экс-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	платации распределительных сетей 3 разряда																						
	<i>Болхунский участок электрических сетей</i>																						
1499	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Баскунчакский участок электрических сетей</i>																						
1500	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по учету электроэнергии и реализации услуг</i>																						
1501	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																						
1502	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1503	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа механизации и транспорта</i>																						
1504	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1505	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1506	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1507	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1508	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подстанций</i>																						
1509	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1510	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральный участок электрических сетей</i>																						
1511	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1513	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1514	Электромонтер по экс-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																						
	<i>Оперативно-выездная бригада</i>																						
1526	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1527	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Старицкий участок электрических сетей</i>																						
1528	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вязовский участок электрических сетей</i>																						
1529	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по учету электроэнергии и реализации услуг</i>																						
1530	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																						
1531	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1532	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа механизации и транспорта</i>																						
1533	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1534	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1535	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1536	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1537	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по ремонту подстанций</i>																						
1538	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1539	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подстанций</i>																						
1540	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стенной участок электрических сетей</i>																						
1541	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1543	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1544	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Северный район электрических сетей																						
	<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																						
	<i>Оперативно-выездная бригада</i>																						
1545	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Капустиноярский участок электрических сетей</i>																						
1546	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Знаменский участок электрических сетей</i>																						
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий</i>																						
1547	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1548	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту распределительных сетей 0,4-10 кВ</i>																						
1549	Электромонтер по экс-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	плуатации распределительных сетей 3 разряда																						
1550	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																						
1551	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа механизации и транспорта</i>																						
1552	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1553	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бригада по ремонту подстанций</i>																						
1554	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа подстанций</i>																						
1556	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1557	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба изоляции и защиты от перенапряжения</i>																						
1558	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора-главный

инженер

(должность)

(подпись)

Кудаков А.Н.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера-
начальник управления производствен-
ной безопасности и производственного

контроля

(должность)

(подпись)

Сазыкин Е.Н.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Начальник управления экономики и
тарифообразования

(должность)

(подпись)

Панкрашова Е.Н.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Начальник управления по работе с пер-
соналом

(должность)

(подпись)

Мобанова Р.К.

Смирнова О.Ф.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Начальник управления правового обес-
печения и управления собственностью

(должность)

(подпись)

Григоренко Д.Ю.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Заместитель начальника отдела органи-
зации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Макеева К.В.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Начальник отдела охраны труда, произ-
водственного контроля и экологической
безопасности

(должность)

(подпись)

Даудова Е.А.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации "Астраханьэнерго"

(должность)

(подпись)

Ильина Е.П.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Представитель первичной профсоюзной
организации "Защита"

(должность)

(подпись)

Чугунов Н.П.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4923

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соколова Н. Е.

(Ф.И.О.)

(дата)